[image: image1.png]

团发字〔2015〕14号
关于2015-2016学年暑假“笃行计划”社会实践活动先进集体及先进个人评选结果的公示
各学院、附属医院团委，机关团委，顺德校区团工委:
根据《关于做好2015学年暑假“笃行计划”社会实践总结和表彰工作的通知》，共设置奖项包括：社会实践活动优秀组织单位、优秀指导老师、优秀团队、先进个人、优秀团队报告、优秀个人报告、优秀新生实践报告共七个奖项。校团委根据各学院社会实践参与人数、成果及评选推荐的基础上，通过严格审查和综合考核，拟定此次暑假“笃行计划”社会实践活动先进单位5个、优秀指导老师2名、优秀团队11支、先进个人81名、优秀团队实践报告8篇、优秀个人实践报告13篇、优秀新生实践报告18篇，现予以公示，公示期为5个工作日。公示期间，任何单位或个人对各奖项的候选集体或个人有异议，可向校团委反映情况，联系人：吴俭，联系电话：13078143049。
附:

1、2015学年暑假“笃行计划”社会实践活动优秀组织单位名单；

2、2015学年暑假“笃行计划”社会实践活动优秀指导老师名单；

3、2015学年暑假“笃行计划”社会实践活动优秀团队名单；

4、2015学年暑假“笃行计划”社会实践活动先进个人名单;

5、2015学年暑假“笃行计划”社会实践活动优秀团队实践报告名单；

6、2015学年暑假“笃行计划”社会实践活动优秀个人实践
报告名单；

7、2015年暑假优秀新生社会实践报告名单。
共青团南方医科大学委员会
2015年12月23日
(联系人：吴  俭，联系电话：648115)

  南方医科大学党政办公室         2015年12月31日印发

附1：

2015学年暑假“笃行计划”社会实践活动

先进单位名单

（共计5个）

第二临床医学院     中医药学院     第一临床医学院

公共卫生与热带医学学院     护理学院

附2：

2015学年暑假“笃行计划”社会实践活动

优秀指导老师名单

（共计2人）

	姓名
	院系
	指导团队

	苑琳琳

	药学院
	“药眼未来”考研队

	陈柱
	公共卫生与热带医学学院
	及时雨

附3：

2015学年暑假社会实践活动

优秀团队名单

（共计11个)

	团队名称
	实践内容

	生命启航青年会之台山地贫小分队
	地贫宣传，爱满台山

	MX调研队
	产业转型视角下青年外来工职业发展（YMWPD）现状及影响因素探究

	南方医科大学中医药学院青年志愿者医疗服务队
	“医”心“医”意，健康同行

	蓝色天空支教队第七分队
	传递爱心，放飞理想

	南医牙印
	幸听良言，问得其路

	XIN公益灵青高中分队
	遵义市一中高中夏令营成长录

	牙口无赝
	口腔健康，从齿开始

	医林Sunshine
	健康血压，远离无声杀手

	医缘队
	探寻中西医之路

	MAD服务队宣讲二分队
	关爱脑卒中，幸福全家人

	XIN公益贵州支教队咪布点
	从XIN开始，重新出发

附4：

2015年暑假社会实践活动先进个人名单

（共计81人）

第一临床医学院（9人）

	陈桢国
	蔡鸿杰
	勾梦壮
	郭  艺
	吴舒婷
	蓝彬园

	廖慧敏
	麦钰秀
	宗苏玉

第二临床医学院（12人）

	罗婉君
	黄思霞
	刘绮文
	麦秋文
	徐彩球
	朱章添

	庞泳辉
	王雅婷
	李伟润
	罗文浩
	黄丽文
	李可显

基础医学院（4人）
	宋子秀
	李明轩
	曾坤林
	胡  剑

中医药学院（13人）
	彭柏钊
	陈辉焕
	王泽泰
	梁炜锋
	李  婷
	周子晴

	窦晋芳
	梁晓怡
	张  杰
	麻陇平
	龙婉仪
	黄嘉雯

	孟  涵

生物医学工程学院（4人）

	袁心睿
	蒙欣
	孙荣旭
	刘晓兰

药学院（7人）

	刘  璐
	张  喆
	崔洁玲
	吴  妮
	陈锦敏
	侯晨习

	刘  涵

护理学院（7人）

	杜紫聿
	吴晓芬
	田  锐
	张  飒
	张正珊
	孙艳丽

	汪  浩

	刘付国俊
	徐  晨
	曾佩琪
	 严炫晖
	陈春燕
	李颜敏

	武兹羽
	梁倩莹

公共卫生与热带医学学院（8人）

生物技术学院（7人）
	牛恺文
	荆许恩
	谭咏筠
	陈洁盈
	陈  瑜
	黄佳媮

	谢新富

外国语学院（2人）

	黄圣乔
	 马晓玲

第二临床康复医学院(3人)

	俎   垚
	陶   卓
	于   谦

校团委（5人）
	林舒红
	吕小梅
	张淑贤
	王  莹
	李欣欣

附5：

     2015年暑假社会实践活动
优秀团队实践报告名单

（共计8篇）

一等奖（1篇）
	报告主题
	学院
	作者

	产业转型视角下青年外来工

职业发展（YMWPD）现状

及影响因素探究
	公共卫生与热带医学学院

第二临床医学院

第一临床医学院
	刘付国俊

黄思霞

陈桢国

二等奖（3篇）
	报告主题
	学院
	作者

	萤萤烛光，照亮梦想
	中医药学院

中医药学院

    中医药学院
	刘锦鸿

杨  华

杨梦晗

	传递爱心，放飞理想
	中医药学院

中医药学院

第二临床医学院
	叶景焕

刘巧萍

傅   朝

	器官捐献，生命永续
	第二临床医学院

第二临床医学院

第二临床医学院
	吕瑾

钟向阳

洪璐

三等奖（4篇）
	报告主题
	学院
	作者

	髓随爱传，伤随爱止
	第二临床医学院

	刘沛泉

	阳光伙伴，仁爱二临
	第二临床医学院

第二临床医学院
	庄佳仪

江嘉怡

	寻特色潮汕美食，访传统古城文化
	中医药学院

	赖海天

	黄埔军校行
	第二临床医学院

第二临床医学院
	黎嘉豪

古丽山

附6：

2015年暑假社会实践活动

优秀个人实践报告名单

（共计13篇）
一等奖（1篇）
	报告主题
	学院
	作者

	关于家乡赣南采茶戏的发展问题的调研
	第一临床医学院
	熊若楚

二等奖（5篇）
	报告主题
	学院
	作者

	以一颗甘于默默无闻的心在人群中微笑
	公共卫生与热带医学学院
	梁维维

	井冈山上，杜鹃正开
	护理学院
	伍贤德

	与临床的第一次亲密接触
	第二临床医学院
	谢  源

	携手你我他，把爱交给它
	生物医学工程学院
	李昀昊

	关注青年外来工
	药学院
	崔洁玲

三等奖（7篇）
	报告主题
	学院
	作者

	从XIN开始，重新出发
	第一临床医学院
	江宜洲

	爱心起航，回馈家乡
	第二临床医学院
	罗婉君

	关于农村留守老人生活状况以及养老情况的调研
	护理学院
	余旺灵

	呼吸内科见习
	公共卫生与热带医学学院
	罗妙玲

	用心点灯，用爱笃行
	基础医学院
	曾坤林

	走进疾控，心系群众
	公共卫生与热带医学学院
	米  爱

	左手病理科，右手实验室
	基础医学院
	尹霏霏

附7
2015年优秀新生实践报告名单
	学院
	获奖作者
	报告主题

	外国语学院
	蔡晓惠
	贸易公司实习有感

	温婉彤
	关于关爱自闭症儿童的社会实践报告

	公共卫生与热带医学医学院院
	吴桐
	关于青少年价值观念取向调查

	王佳琪
	民众对转基因大豆的了解及看法的调查报告

	叶慧青
	2015级新生社会实践调查报告——关于青少年视事角度的调查

	药学院
	马晓珊
	关于保健品推销的市场调查

	陈颖思
	关于保健品推销的市场调查

	第一临床医学院
	刘家沛
	养吾浩然正气——在秦州区妇幼保健院的医疗卫生服务活动有感

	麻苗苗
	关于白水污染的调查

	迟寿远
	医院社会实践报告

	文珍
	‘Rock the earth”垃圾分类成果志愿服务报告——走进沙面驿站，宣传垃圾分类

	人文与管理学院
	许家春
	自我管理、自我教育、自我服务

	基础医学院
	李旸
	关于医患关系的调查报告

	中医药学院
	周绮纯
	缅怀先烈叶挺，扬起奋斗风帆——纪念中国抗日战争暨反法西斯战争胜利70周年

	第二临床医学院（康复医学院58份）
	廖飞
	重返母校，品读师恩

	李思璇
	医院社会实践报告

	田昊
	你了解康复吗——关于兰州市民对康复医学的了解程度的调查

	卢尚辉
	图书馆图书整理的社会实践报告